

國立體育大學圖書館73至112學年度到館圖書資訊統計報表

資料類型	中文圖書		西文圖書		中文數位論文		西文數位論文		電子書	電子期刊		期刊合訂本		VOD影片		錄影帶		錄音帶		教育微片		體育微片		影碟片		光碟片		磁碟片		幻燈片		地圖		不分類		累計	
	新增	報廢	新增	報廢	新增	新增	新增	新增	新增	新增	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢			
73-75	2,105	0	695	34	0	0	—	—	—	—	—	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,856	34	2,822
76	2,061	0	705	0	0	0	—	—	—	—	—	71	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,837	0	5,659
77	1,577	0	967	0	0	0	—	—	—	—	—	268	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,812	0	8,471	
78	1,192	0	1138	0	0	0	—	—	—	—	—	269	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	2,599	0	11,070	
79	4,312	0	2149	0	0	0	—	—	—	—	—	887	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	7,348	0	18,418	
80	5,458	0	2196	0	0	0	—	—	—	—	—	359	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	8,013	0	26,431	
81	3,643	0	1639	0	0	0	—	—	—	—	—	391	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,673	0	32,104	
82	2,745	0	1352	0	0	0	—	—	—	—	—	487	0	0	998	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5,582	0	37,686	
83	1,512	0	479	0	0	0	—	—	—	—	—	446	0	0	141	0	609	0	0	0	0	5,877	0	0	0	0	0	0	0	0	27	0	9,091	0	46,777		
84	3,736	0	525	0	0	0	—	—	—	—	—	539	0	0	38	0	10	0	0	0	0	0	0	0	0	9	0	27	0	0	0	0	4,884	0	51,661		
85	1,643	0	709	0	0	0	—	—	—	—	—	576	0	0	24	0	32	0	0	0	0	630	0	0	0	9	0	41	0	0	0	0	3,664	0	55,325		
86	1,942	0	509	0	0	0	—	—	—	—	—	519	0	0	305	0	29	0	0	0	0	452	0	0	0	22	0	8	0	0	0	0	3,786	0	59,111		
87	1,551	0	584	0	0	0	—	—	—	—	—	510	0	0	53	0	0	0	0	0	0	401	0	0	0	18	0	6	0	0	0	0	3,123	0	62,234		
88	1,828	0	1137	0	0	0	—	—	—	—	—	464	0	0	190	0	0	0	0	0	0	265	0	0	0	57	0	9	0	0	0	0	3,950	0	66,184		
89	2,909	0	571	0	0	0	—	—	—	—	—	246	96	0	82	0	0	0	0	0	0	585	0	0	0	164	0	10	0	0	6	0	4,573	96	70,661		
90	5,371	0	589	0	72	198	—	—	—	—	—	441	0	0	321	0	20	0	0	0	0	616	0	0	0	275	0	3	0	159	0	0	8,065	0	78,726		
91	23,420	0	4177	0	24	404	—	—	—	—	—	560	0	0	167	0	15	0	0	0	0	318	0	0	0	1599	0	30	0	0	0	13	0	30,727	0	109,453	
92	28,000	0	4515	0	187	215	—	—	—	—	—	552	0	0	32	0	79	0	91,633	0	690	0	0	0	1052	0	1	0	0	0	7	0	126,963	0	236,416		
93	3,636	0	1996	0	114	100	—	—	—	—	—	789	0	452	1	0	25	0	0	0	0	185	0	0	0	399	0	0	0	0	0	0	7,697	0	244,113		
94	3,705	0	474	0	121	309	—	—	—	—	—	607	0	0	6	26	1	0	0	0	0	265	0	0	0	284	0	0	0	0	1	0	5,773	26	249,860		
95	5,661	78	595	3	115	65	—	—	—	—	—	258	0	0	12	0	0	0	0	0	0	380	0	0	0	603	1	0	2	0	0	28	0	7,717	84	257,493	
96	4,470	601	662	0	113	175	—	—	—	—	—	787	0	0	1	0	0	5	0	0	0	165	0	0	0	576	0	0	0	0	1	0	6,950	606	263,837		
97	4,679	129	777	2	360	60	—	—	—	—	—	784	0	0	0	170	0	0	0	0	0	0	0	0	489	1	0	0	0	0	0	0	7,149	302	270,684		
98	5,783	6	770	55	149	138	—	—	—	—	—	632	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	711	2	0	0	0	0	13	0	8,196	63	278,817		
99	4,297	307	722	5	148	30	—	—	—	—	—	1048	381	0	0	394	0	0	0	0	0	0	0	0	3	0	526	64	0	118	0	6	0	6,780	1,269	284,328	
100	4,140	2864	1046	570	226	0	—	—	—	—	—	543	0	0	0	535	0	761	0	7	0	0	0	0	669	101	0	7	0	0	0	3	6,624	4,848	286,104		
101	2,280	6151	603	1899	169	0	151	—	—	—	—	445	383	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	521	205	0	0	0	0	1	0	4,170	8,638	281,636		
102	3,547	0	542	0	167	0	2099	—	—	—	—	348	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	485	0	0	0	0	0	0	0	7,188	0	288,824		
103	3,951	0	506	0	189	0	0	120	—	—	—	69	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	777	0	0	0	0	0	0	0	5,612	0	294,436		
104	3,477	14	479	8	155	0	4995	66	—	—	—	86	0	0	0	116	0	0	0	0	0	0	0	0	574	18	0	0	0	0	0	0	9,832	156	304,112		
105	4,037	113	995	1	174	170	1220	35	—	—	—	60	0	0	0	0	0	33	0	0	0	0	0	0	906	49	0	0	0	0	0	0	7,597	196	311,513		
106	3,772	0	789	0	175	0	701	36	—	—	—	43	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	707	0	0	0	0	0	0	0	6,223	0	317,736		
107	4,314	258	737	0	179	175	1003	36	—	—	—	37	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	544	73	0	0	0	0	0	0	7,025	331	324,430		
108	3,806	0	271	0	151	155	908	26	—	—	—	54	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	203	0	0	0	0	0	0	0	5,574	9,000	321,004		
109	4,036	0	66	0	326	160	695	50	—	—	—	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	203	0	0	0	0	0	0	0	5,571	0	326,575		
110	1,750	383	0	6	2	170	0	59	—	—	—	70	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	86	1463	0	0	0	0	0	0	2,137	95,307	233,405		
111	908	0	189	0	622	158	300	30	—	—	—	59	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	92	0	0	0	0	0	0	0	2,358	0	235,763		
112	1,726	345	92	0	212	161	1093	30	—	—	—	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	173	495	0	0	0	0	0	0	3,561	840	238,484		
小計	168,980	11,249	36,947	2,583	4,150	2,843	13,165	488	—	—	—	14,468	860	452	2,371	1,241	820	799	91,633	91,633	10,829	10,829	3	0	12,733	2,472	135	127	160	103	3	360,280	121,796				
總計	157,731		34,364		4,150	2,843	13,165	488	—	—	—	13,608		452	1,130	21		0	0	0	0	3		10,261		8	160	100			238,484						

本統計以學年度(即當本年8月至次年7月底)統計為準

國立體育大學圖書館73年至113年到館圖書資訊統計報表

資料類型	中文圖書		西文圖書		中文數位論文		西文數位論文		電子書		電子期刊		期刊合訂本		VOD影片		錄影帶		錄音帶		教育微片		體育微片		影碟片		光碟片		磁碟片		幻燈片		地圖		不分類		累計	
	新增	報廢	新增	報廢	新增	新增	新增	新增	新增	新增	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢	新增	報廢				
73-83	23,966	0	11,098	0	0	0	—	—	—	—	—	—	—	2,876	0	0	0	998	0	609	0	0	0	5,877	0	0	0	0	0	0	0	27	0	45,451	0	45,451		
84	2,423	0	344	0	0	0	—	—	—	—	—	—	—	287	0	0	0	141	0	10	0	0	0	0	0	3	0	8	0	17	0	1	0	0	0	3,234	0	48,685
85	2,972	0	980	0	0	0	—	—	—	—	—	—	—	554	0	0	0	38	0	32	0	0	0	606	0	0	0	5	0	34	0	0	0	0	0	5,221	0	53,906
86	1,378	0	510	0	0	0	—	—	—	—	—	—	—	576	0	0	0	24	0	29	0	0	0	432	0	0	0	17	0	23	0	0	0	0	0	2,989	0	56,895
87	2,065	0	298	0	0	0	—	—	—	—	—	—	—	519	0	0	0	305	0	0	0	0	0	438	0	0	0	16	0	8	0	0	0	0	0	3,649	0	60,544
88	1,188	0	742	0	0	0	—	—	—	—	—	—	—	510	0	0	0	53	0	0	0	0	0	215	0	0	0	2	0	0	0	0	0	0	0	2,710	0	63,254
89	2,533	0	916	0	0	0	—	—	—	—	—	—	—	464	96	0	0	190	0	0	0	0	0	660	0	0	0	114	0	10	0	0	0	6	0	4,893	96	68,051
90	4,884	0	944	0	0	0	—	—	—	—	—	—	—	674	0	0	0	82	0	20	0	0	0	660	0	0	0	339	0	10	0	0	0	0	0	7,613	0	75,664
91	10,060	0	1,755	0	86	497	—	—	—	—	—	—	—	288	0	0	0	321	0	15	0	0	0	220	0	0	0	1,433	0	21	0	159	0	13	0	14,868	0	90,532
92	30,721	0	4,660	0	96	270	—	—	—	—	—	—	—	749	0	0	0	167	0	79	0	91,633	0	660	0	0	0	580	0	12	0	0	0	7	0	129,634	0	220,166
93	14,959	0	3,972	0	100	150	—	—	—	—	—	—	—	546	0	452	32	0	25	0	0	0	220	0	0	0	874	0	0	0	0	0	0	0	21,330	0	241,496	
94	2,872	0	516	0	111	139	—	—	—	—	—	—	—	818	0	0	1	0	1	0	0	0	220	0	0	0	288	0	0	0	0	1	0	0	4,967	0	246,463	
95	4,149	78	428	3	115	170	—	—	—	—	—	—	—	378	0	0	6	26	0	0	0	0	420	0	0	0	289	1	0	2	0	0	28	0	5,983	110	252,336	
96	5,500	601	737	0	113	155	—	—	—	—	—	—	—	570	0	0	12	0	0	5	0	0	0	201	0	0	0	825	0	0	0	0	0	1	0	8,114	606	259,844
97	4,449	0	687	0	193	145	—	—	—	—	—	—	—	628	0	0	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0	423	0	0	0	0	0	0	0	6,526	0	266,370	
98	5,247	129	905	2	181	21	—	—	—	—	—	—	—	684	0	0	0	170	0	0	0	0	0	0	0	0	635	1	0	0	0	0	13	0	7,686	302	273,754	
99	4,787	6	573	55	171	147	—	—	—	—	—	—	—	520	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	542	2	0	0	0	0	6	0	6,746	63	280,437	
100	5,112	1,899	815	212	153	0	—	—	—	—	—	—	—	1,072	381	0	0	394	0	761	0	7	0	0	0	0	660	149	0	125	0	0	0	3	7,812	3,931	284,318	
101	3,390	5,476	945	2,111	199	0	151	—	—	—	—	—	—	494	356	0	0	535	0	0	0	0	0	0	0	0	603	57	0	0	0	0	1	0	5,783	8,535	281,566	
102	3,312	1,947	666	151	183	0	2099	—	—	—	—	—	—	355	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	553	164	0	0	0	0	0	0	7,168	2,289	286,445	
103	3,984	0	528	0	155	0	0	—	—	—	—	—	—	264	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	858	0	0	0	0	0	0	0	5,789	0	292,234	
104	3,058	0	490	0	187	0	4995	145	—	—	—	—	—	69	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	544	0	0	0	0	0	0	0	9,488	0	301,722	
105	3,352	14	759	8	156	0	895	66	—	—	—	—	—	106	0	0	0	116	0	33	0	0	0	0	0	0	887	18	0	0	0	0	0	0	6,221	189	307,754	
106	3,989	113	690	1	174	170	1020	60	—	—	—	—	—	83	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	514	49	0	0	0	0	0	0	6,700	163	314,291	
107	4,611	0	786	0	176	175	1009	36	—	—	—	—	—	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	624	0	0	0	0	0	0	0	7,417	0	321,708	
108	4,260	258	677	0	171	155	908	36	—	—	—	—	—	37	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	9,000	0	0	504	73	0	0	0	0	0	0	6,748	9,331	319,125
109	3,602	0	233	0	405	160	695	26	—	—	—	—	—	89	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	120	0	0	0	0	0	0	0	5,330	0	324,455	
110	3,334	13	0	3	63	170	0	29	—	—	—	—	—	70	0	0	0	0	0	0	0	91626	0	1,829	0	0	170	1421	0	0	0	0	0	0	0	3,836	94,892	233,399
111	877	547	174	25	454	158	0	30	—	—	—	—	—	55	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	56	42	0	0	0	0	0	0	1,804	614	234,589	
112	2,027	345	57	0	342	161	1393	30	—	—	—	—	—	59	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	214	495	0	0	0	0	0	0	4,283	840	238,032	
113	639	0	110	0	653	157	2397	30	—	—	—	—	—	74	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	98	0	0	0	0	0	0	0	4,158	0	242,190	
小計	169,700	11,426	36,995	2,571	4,637	3,000	15,562	488	14,468	860	452	2,371	1,241	820	799	91,633	91,633	10,829	10,829	3	0	0	0	0	0	12,795	2,472	135	127	160	0	103	3	364,151	121,961			
總計	158,274		34,424		4,637	3,000	15,562	488	13,608		452	1,130		21		0		0		0		0		0		3	10,323	8	160	100			242,190					

1.本統計以年度(即當本年1月至12月)統計為準

2.電子書自101年度開始增購。